关于开展省直机关党务干部学习贯彻

习近平总书记系列讲话精神集中轮训工作的通知

省直各单位党组织，中直、地方驻穗各单位党组织：
为了推动各单位党务干部更好地学习掌握习近平总书记系列讲话精神，增强贯彻落实中央和省委各项决策部署的思想自觉和行动自觉，为我省实现“三个定位、两个率先”目标作出新的贡献，省直机关工委决定开展省直机关党务干部集中轮训工作。现将有关事项通知如下：

    一、参训对象

省直机关专职党务干部、党支部书记。

2、 轮训安排

从2014年3月至4月，在省政府礼堂举办3期培训，每期3个半天（上午9:00开始）。

第一期：3月12日上午、3月13日上午、3月14日上午，省直单位党建工作协作组一组、二组参加；

第二期：3月26日上午、3月27日上午、3月28日上午，省直单位党建工作协作组三组、四组参加；

第三期：4月9日上午、4月10日上午、4月11日上午，省直单位党建工作协作组五组、六组参加。

每个单位具体参加培训的名额另行通知。

三、有关要求

1.根据中央和省委的有关要求，学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神是当前和今后一个时期的重大政治任务。各单位必须高度重视，统筹安排，精心组织，落实到位，确保专职党务干部和党支部书记按时参加培训。

2.请参训学员安排好工作，集中精力学习思考（参考题见附件1），端正和改进学风，营造浓厚学习氛围。省直机关工委将适时组织学习交流。学员在参训期间原则上不再参加本单位会议和承担其他工作任务。

3.请参加第一期培训的单位于3月10日前、第二期培训的单位于3月24日前、第三期培训的单位于4月7日前到省政府5号楼309房领取座位票和车证，并于开班前5天将参训人员名单（附件2）传真或发电子邮件至省直机关工委宣传部（联系电话：83132915,83133889；传真：83344740；电子邮箱：gwxcb307@126.com）。请参训人员提前15分钟到场，每位参训干部实名签到。

附件：1.学习思考参考题

      2.参训人员名单

                       中共广东省直属机关工作委员会

                           2014年3月3日

附件1

学习思考参考题

请参加培训的省直机关专职党务干部、党支部书记在学习期间，把学习贯彻习近平总书记系列讲话与学习贯彻党的十八届三中全会精神结合起来，与工作职责职能结合起来，围绕以下问题进行深入思考：

1.如何把党员的思想和行动统一到习近平总书记系列讲话精神上来，把智慧和力量凝聚到实现中央和省委确定的各项目标任务上来？

2.如何通过深入细致的思想政治工作，凝聚改革共识，汇聚服务支持全面深化改革的正能量和推进改革开放的强大合力？

3.广东要实现“三个定位、两个率先”目标，在深化重要领域改革方面有哪些重点、难点，怎样突破？

4.怎样理解“意识形态工作是党的一项极端重要的工作”，如何做好新形势下党的宣传工作？

5.如何围绕加强和改善党对全面深化改革的领导，进一步提高党的建设科学化水平？

附件2
                 参训人员名单

单位（盖章）：

	姓  名
	职    务

 联系人：                手机：

    注：以厅局为单位填写，参训人员较多的可复制此表，多张填写；请于开班前5天报省直机关工委宣传部（传真：83344740；电子邮箱：gwxcb307@126.com）。
                                                                                     共 5 页

4
2